Tuque praecipue, o sacrorum patrum concors et sacratissime praeco atque instantis
 nostri coetus exarche, qui sublimem nobis per Christum thronum adornas, magni et
 25 primi pastoris diligentissimum speculum, spiritus mundissimum habitaculum, rec-
 tissima horthodoxorum dogmatum ponderatio, polita in Christo conuersationis ha-
 bitae regula, nominatissima lucerna et septem candelabrorum luminibus tota fulgi-
 dissima, resplendere fac nobis tanquam ex inuisibili candelabro sacrae cathedrae eui-
 dentissimorum uerborum perspicuitates, distribue autem et esurientibus uiuificum
 30 diuini magisterii panem et nutri populum in extranea terra uagum effectum heretici
 incolatus. efficere nobis nouus Ioseph frumenti dator et ambiguitates scripturalium
 explanans enigmatum opimis nos et spiritalibus interpretationibus nutri. eleua *oculos*
tuos et uide super te collectos *filios tuos*, qui luporum congressionibus dispersi sunt.
 plenum tibi esse omne sacratissimum hoc diuino decreto templum conspicitur. cre-
 bro mentis tuae saltu bestiarum praeoccupata impetus et hos praeueniens sapientia tua
 35 exclude, semper ouili tuo tranquillitatem concilia. praemuni autem hoc frequentibus
 ac bene sonantibus ad deum emissis orationibus, ut tibi in multitudinem augeatur
 secundum repromissiones quae sunt in Abraham instar astrorum numeri factae.

P VE

1 cohors P^{ac} (hors *subterlin.*, h et ros *superscr.* P^c) 2 tamquam V (*abbr.* P) | tribuentem *ed. Rom.**, *sed cf. gr.*
 3-4 gaudete – propugnatores] *Anastasio sententiam mutauisse suspicor, ne hoc loco Tarasius prius quam debuit*
commemorari uideretur (*in gr. forma singularis πρόμαχε ad σύλλογε spectat*) 5-6 apparatione ~ δαδουχίας?
expectaueris illuminatione *uel sim.*; *fort. apparitione scribendum* (*Dubielzig*) 6-7 falsaeque locutionis ~ ψευδο-
 δοξίας? *Anast. fort. intellexit ψευδολογίας* (*cf. Act. VI p. 651,30*) 7 indagatorum ~ δηλώσεων? *expectaueris*
manifestationum uel sim. (*cf. etiam Gloss.*) 8 romphaea P romphea VE, *corr. ed. Rom.* 9 paradise P paradisi V |
 quadripertitam E *edd.*; *Anast. uertit τετρατόμου* (*Dubielzig*) 9-10 euangelicorum P 10 tabulam praesidens]
incertum quid Anast. legerit in gr., fort. locus corruptus | aurea (auream P) ignitaque] *Anastasio χρυσοπύρσευτε*
 13 fiducialiter age ~ παρρησιάζομαι (*cf. Act. I p. 45,13 al.*) 14 conuersationis VE *edd.*, *sed cf. gr.* 16 sacrorum (~
 ἱερῶν, *ut semper*)] sanctorum *ed. Rom.** 17 cetus VE | sublimem P F^z (*fort. retinendum, cf. supra p. 883,26 et Stotz*
 III, VII § 249.2) 19 politaque *ed. Rom.** 20 regulae E *edd.* 21 tamquam V (*abbr.* P) 24 efficere ~ γενοῦ
 25 aenigmatum *ed. Rom.** 26 sunt] *expectaueris* erant, *cf. gr.* 27 diuino decreto ~ τοῦ θεοῦ συντάγματος (sc.
 νεῶς)? *expectaueris* diuini collegii (sc. templum) *uel sim.* 28 praeoccupata P 29 exclude] *Anast. uerborum con-*
structionem mutauit | praemuni] praemium *ed. Rom.** (*corr. PG*) | autem] *Anast. δὲ legisse uidetur; cf. etiam app.*
crit. gr. 31 Habraam VE